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Energy تقویت ذخایر بنزین نوروزی با 
افزایش ۸ میلیون لیتری تولید

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
با بیان اینکه در نیمه دوم امسال، تولید بنزین 
در پالایشگاه‌های کشور حدود ۸ میلیون لیتر 
در روز افزایش یافت، تأکید کرد: این افزایش 
تولید سبب شد تا ذخایر بنزین کشور برای 
تعطیلات نوروز به طور قابل‌توجهی تقویت 
شوند. کرامت ویس‌کرمی روز یکشنبه، ۲۶ 
اسفند در حاشیه بازدید از پالایشگاه نفت 
تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به ذخایر 
بنزین نوروزی اظهار کرد: با نزدیک شدن به 
تعطیلات نوروز ۱۴۰۴، برنامه‌ریزی‌های لازم 
برای تأمین سوخت مورد نیاز کشور به‌ویژه 
بنزین، با تلاش‌های گسترده‌ای همراه بوده 
است. این اقدام‌ها، نه‌تنها در زمینه ذخیره‌سازی 
مناسب بنزین در انبارهای نفت، بلکه در حوزه 
افزایش تولید و مدیریت حمل و نقل سوخت نیز 
صورت گرفته است. وی با بیان اینکه در نیمه 
دوم امسال تولید بنزین در پالایشگاه‌های کشور 
حدود ۸ میلیون لیتر در روز افزایش یافت، افزود: 
این افزایش تولید سبب شد تا ذخایر بنزین کشور 
برای تعطیلات نوروز به طور قابل‌توجهی تقویت 
شوند. همچنین، میانگین مصرف بنزین کشور 
در سال ۱۴۰۳؛ ۱۲۴ میلیون لیتر در روز بود که 
پیش‌بینی می‌شود این رقم در نیمه نخست 
فروردین ۱۴۰۴، با توجه به افزایش تردد و 
مصادف شدن عید سعید فطر با تعطیلات نوروز، 
به ۱۳۵ میلیون لیتر در روز برسد. مدیرعامل 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با 
بیان اینکه تمامی انبارهای نفت در سراسر کشور 
به طور کامل از بنزین مناسب برای این ایام 
ذخیره‌سازی شده‌اند، تصریح کرد: ناوگان حمل 
و نقل جاده‌ای نفتکش‌ها با افزایش تعداد در ایام 
تعطیلات نوروز، نقش کلیدی در انتقال سوخت 

به جایگاه‌های عرضه ایفا می‌کنند.
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کشور از واردات ۵ گرید پلیمری 
بی‌نیاز شد

پتروشیمی اروند به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده 
زنجیره پی‌وی‌سی و کلر در غرب آسیا، امسال به 
رکورد تاریخی تولید EPVC دست یافت و کشور را 

از واردات ۵ گرید تخصصی بی‌نیاز کرد.
به گزارش شانا به نقل از پتروشیمی اروند، 
واحد EPVC )تولید پلی‌وینیل کلراید به روش 
امولسیون( این شرکت که تنها واحد تولیدی کشور 
در این حوزه محسوب می‌شود، امسال رکورد 
تاریخی تولید را ثبت کرده است. این واحد که از 
سال ۱۳۹۰ بدون حضور لایسنسور راه‌اندازی 
شد، در سال‌های اخیر با رفع مشکلات تولید، رشد 
چشمگیری را رقم زده و اکنون ظرفیت تولید آن 
از ۳۰ هزار تن عبور کرده است. پیش‌بینی می‌شود 
تا پایان اسفند، مقدار تولید از ۳۱ هزار تن نیز فراتر 
رود. این دستاورد در تاریخ فعالیت تولیدی شرکت 
بی‌سابقه بوده و جهش بزرگی در تأمین نیازهای 

داخلی و توسعه صادرات رقم زده است.

 اختصاص ۲ درصد از درآمد 
به پروژه‌های تحقیق و توسعه

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس 
تأکید کرد: ۲ درصد از درآمد شرکت‌های تابع 
هلدینگ خلیج فارس باید به موضوع تحقیق و 
توسعه اختصاص یابد. به گزارش شانا به نقل از 
شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، محمد 
شریعتمداری در آیین آغاز به کار »صندوق پژوهش 
و فناوری غیردولتی سرمایه‌گذاری خطرپذیر 
شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس«، با بیان 
اینکه تمامی مجتمع‌های پتروشیمی هلدینگ 
خلیج فارس موظف به همکاری با این صندوق در 
زمینه تحقیق و توسعه هستند، گفت: ۲ درصد 
درآمد شرکت‌های تابع باید به موضوع تحقیق و 
توسعه اختصاص یابد. وی شناسایی برنامه‌های 
تولیدی همسو با اهداف صنعت پتروشیمی را از 
وظایف صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکت 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس برشمرد و افزود: در 
این مسیر، شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس با 
تمام توان حامی صندوق است و از هیچ کمکی دریغ 
نمی‌کند. هدف از تأسیس صندوق سرمایه‌گذاری 
خطرپذیر، سرمایه‌گذاری در طرح‌های فناورانه و 
صنعتی شرکت‌های پتروشیمی پس از شناسایی 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری است. این صندوق به 
شناسایی طرح‌های ارزشمند توسعه‌ای و مشارکت 
در این طرح‌ها می‌پردازد و به صورت تقاضامحور 
عمل می‌کند و به‌دنبال رفع نیازهای شرکت‌ها از 

طریق اجرای طرح‌ها خواهد بود.

پتروشیمی تحریم وزیر نفت ایران به‌دلیل تلاش برای فروش حداکثری نفتپایانه خارک؛ محور صادرات نفت ایران با استانداردهای جهانی
مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران با تأکید بر نقش حیاتی پایانه نفتی خارک در صادرات نفت خام کشور اعلام کرد که تمام مراحل دریافت، 
ذخیره‌سازی و صادرات نفت در این پایانه با رعایت دقیق‌ترین استانداردهای بین‌المللی و تحت نظارت آزمایشگاه‌های پیشرفته کنترل کیفیت 
انجام می‌شود. به گزارش شانا به نقل از شرکت پایانه‌های نفتی ایران، عباس اسدروز با اشاره به جایگاه محوری پایانه خارک در صادرات نفت خام 
کشور اظهار کرد: بیش از ۹۰ درصد نفت خام ایران از این پایانه به بازارهای جهانی صادر می‌شود. نفت تولیدی از میدان‌های مختلف کشور از طریق 
خطوط لوله دریایی به خارک منتقل و پس از انجام آزمایش‌های دقیق کمّی و کیفی، مطابق با استانداردهای بین‌المللی عرضه می‌شود. وی با تأکید 
بر نقش کلیدی آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت افزود: شرکت پایانه‌های نفتی ایران دارای یکی از معتبرترین مراکز آزمایشگاهی جهان است که با 
بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته و فناوری‌های نوین، دقت و صحت سنجش کیفیت نفت خام و میعانات گازی را تضمین می‌کند. این آزمایشگاه، 

به‌عنوان مرجعی رسمی با تأییدیه‌های معتبر بین‌المللی، به‌صورت مستمر بر کیفیت نفت صادراتی نظارت دارد.

وزیر نفت ایران به‌دلیل تلاش‌های گسترده برای فروش نفت در فهرست جدیدترین تحریم‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار شانا، تحریم محسن پاک‌نژاد به دلیل تلاش‌های گسترده او برای فروش نفت ایران، یکی از جدیدترین اقدام‌ها در 
راستای سیاست فشار حداکثری ایالات متحده به‌شمار می‌آید. این تحریم‌ها در حالی اعمال شده‌اند که دوران وزارت او هنوز به پایان هفت 
ماه نرسیده است. پاک‌نژاد بارها در همین مدت کوتاه تأکید کرده است که صادرات نفت ایران هرگز متوقف نخواهد شد و سیاست فشار 
حداکثری آمریکا شکست خورده است. وی همچنین تصریح کرده که ایران راهکارهای متعددی برای دور زدن تحریم‌ها و فروش نفت در 
بازارهای جهانی یافته است. از جمله مواضع برجسته پاک‌نژاد، وزیر نفت در این مدت می‌توان به این موضوع اشاره کرد که »هیچ مشکلی در 
فروش نفت ایران وجود ندارد« و »تدابیر لازم برای مواجهه با تحریم‌ها اندیشیده شده است«. فشار حداکثری ایالات متحده نه‌تنها مانعی 

برای تلاش‌های ایران نخواهد بود، بلکه وزیر نفت و تیمش را مصمم‌تر به ادامه راه می‌کند.

معاون اول رئیس‌جمهوری در نخستین نشست ستاد 
راهبری تجارت انرژی منطقه‌ای گفت: جمهوری اسلامی 

ایران باید به مرکز مبادلات انرژی منطقه تبدیل شود که 
تحقق این هدف برای دولت چهاردهم اهمیت بسیار 

زیادی داشته و جزو راهبردهای ماست که با جدیت آن را 
دنبال می‌کنیم.به گزارش شانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی 
معاون اول رئیس‌جمهوری، محمدرضا عارف در نخستین 
نشست ستاد راهبری تجارت انرژی منطقه‌ای اظهار 
کرد: بر اساس قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت، 

جمهوری اسلامی ایران باید به مرکز مبادلات )هاب( انرژی 
منطقه تبدیل شود که برای رسیدن به این هدف که‌ جزو 
راهبردهای دولت چهاردهم است باید تلاش کنیم و بر 
این اساس، نخستین نشست ستاد راهبری تجارت انرژی 

منطقه‌ای برگزار شد.

معاون اول رئیس‌جمهوری؛

تلاش می‌کنیم ایران به مرکز مبادلات انرژی منطقه تبدیل شود

نسل فردا بررسی می‌کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
دولت آمریکا به تازگی تحریم های تازه 
ای را علیه کشورمان و به طور خاص شبکه 
صادرات نفت ایران تصویب کرده است. 
در این راستا، وزارت خزانه داری دولت 

ترامپ اعلام کرده 18 شرکت و 13 کشتی 
مرتبط با صادرات نفت ایران در فهرست 
سیاه موسوم به SDN قرار گرفته اند. با 
این همه، نکته قابل تامل اینکه در دورِ 
تازه تحریم‌های آمریکا علیه ایران، محسن 
پاک نژاد وزیر نفت کشورمان نیز هدف 
تحریم‌های نامشروع واشینگتن قرار گرفته 

است.  موضوعی که با بازتاب های مختلفی 
همراه شده و به نظر می رسد معطوف به 
تحقق اهداف خاصی است. با این همه، 
تحریم وزیر نفت کشورمان از سوی دولت 
ترامپ، در نوع خود با 3 نکته و پیام مهم 
همراه است که توجه به آن ها ضروری به 
نظر می رسد. اول اینکه دولت آمریکا با 
تحریم وزیر نفت ایران به نوعی این پیام را 
به ساختار سازمانی وزارت نفت کشورمان 
می رساند که کلیت این ساختار از منظر 
دولت آمریکا، باید هدفِ اقدامات تقابلی 
قرار گیرد و ضربه بخورد. این در حالی است 
که در مقابل این منطق دولت ترامپ باید 
این سوال را مطرح کرد که چرا باید وزرات 
نفت کشورمان صرفا به دلیل انجام وظایف 
خود هدف فشارهای تحریمی قرار گیرد؟ 
آیا دولت آمریکا توقع دارد که مسوولین 
وزارت نفت کشورمان در سطوح مختلف 
مدیریتی در برابر فشارهای تحمیلی و 
نامشرووع واشینگتن، منفعل باشند و 
قواعد غلط آن را بپذیرند؟ از یاد نبریم که 
بنیان تحریمهای دولت آمریکا علیه ایران 

غلط است. 
 در حقیقت، این تحریم ها در شرایطی علیه 
ایران تحمیل می شوند که طرفِ خطاکار 
در معادله توافق برجام دولت آمریکا بوده و 
اکنون اساسا این دولت در جایگاهی نیست 
که بخواهد مسوولین بخش نفت ایران و یا 

شبکه صادرات نفت کشورمان را به بهانه 
های واهی هدفِ تحریم قرار دهد. از این 
رو، اساسا منطق اقدام اخیر دولت آمریکا 
در زمینه تحریم وزیر نفت کشورمان، 
نامشروع و غلط بوده است. نکته دوم اینکه 
انجام اقدام مذکور آن هم در شریاطی که 
هنوز دولت ترامپ وارد سه ماهگی حضور 
خود در قدرت نشده حاکی از این است که 
دولت جدید آمریکا به اعِمال یک جنگ و 
تروریسم اقتصادی فراگیر علیه ایران می 
اندیشد و در این رابطه، سعی در بهره‌گیری 
از تمامی ظرفیت ها دارد. در حقیقت، 
همانطور که رئیس جمهور کنونی آمریکا 
نیز بارها اعلام کرده، شبکه صادرات نفت 
ایران، اصلی‌ترین کانون درآمدی این کشور 
است و واشینگتن اگر می خواهد به زعم 
خود ایران را در ریل مطلوب غرب قرار دهد، 
باید به این حوزه صدمه بزند. با این حال، 
نکته جالب این است که شاهدیم صداهای 
مختلف در غرب نظیر آنچه اخیرا رافائل 
گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرزی 
اتمی اعلام کرده، تاکید دارند که ایران به 
نحوی قابل توجهی توانسته نظامِ تحریمی 
غرب را دور بزند و آن را بی‌اثر سازد. از این 
رو، چالش اصلی ترامپ و ترامپیست ها با 
وزارت نفت ایران و مجموعه حکمرانی آن 
این است که آن ها از ساختاری پویا در دور 
زدن تحریم های تحمیلی غرب برخوردارند 

و در سال های گذشته نیز در سخت‌ترین 
شرایط توانسته اند کارآمدی خود را در 
این حوزه نشان دهند. و در نهایت سوم 
اینکه، تحریم شخص وزیر نفت کشورمان 
از سوی دولت آمریکا، در نوع خود باید در 
ادامه مسیر سیاه‌نمایی از ایران و روابط 
کشورمان با جهان خارج نیز ارزیابی شود. 
در واقع، دولت آمریکا قصد دارد در سطح 
بین المللی این پیام را به دیگر کشورها و 
دولت ها بدهد که هرگونه مراوده با ایران، 
به معنای نقض یک خط قرمزِ مهم دولت 
آمریکا است و واشینگتن در برخورد با آن، 
تردیدی به خود راه نخواهد داد. به بیان 
ساده‌تر، دولت آمریکا قصد دارد با اقدامات 
اینچنینی، تا جای ممکن دایره مراودات 
بین المللی ایران به ویژه در حوزه نفت و 

انرژی را محدود کند. 
در عین حال، نباید از یاد ببریم که وزیر 
نفت کشورمان برای رایزنی در مورد مسائل 
مرتبط با حوزه انرژی به کشورهای مختلف 
سفر می‌کند و تحریم وی، به زعم آمریکایی 
ها می تواند ضربه ای جدی به رایزنی‌های 
نفتی و انرژی بین المللی ایران نیز باشد. 
موضوعی که البته غلط بودن خود را در طی 
سال های گذشته به کرات نشان داده است 
و ایران تحت هر شرایطی، پویایی روابط 
خارجی خود را در حوزه های گوناگون 

حفظ کرده است. 

انا
:ش

س 
عک

3 نکته با محوریت تحریم 
وزیر نفت ایران

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

دانشگاه بوعلی سینا در نظر دارد: انجام امور مربوط به تعمیر، نگهداری و راهبری کلیه تأسیسات مکانیکی، الکتریکی، آب و فاضلاب 
 محوطه و ساختمان های دانشگاه بوعلی سینا در شهر همدان را از طريق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد ايران( به پیمانکاران واجد شرايط واگذار نمايد. لذا متقاضیان مي توانند جهت شرکت در مناقصه به شرح زير اقدام نمايند:
نکته مهم : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ايران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند
1-مهلت دریافت اسناد : از تاريخ درج آگهي لغايت 1404/1/7 خواهد بود

2-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : حداکثر تا پايان وقت اداري مورخ 1404/1/17 خواهد بود
3-شرایط مناقصه :

شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد ، ايجاد حق براي شرکت کننده و ايجاد تکلیف و يا سلب اختیار براي دانشگاه نمي نمايد
سپرده شرکت در مناقصه 1.500.000.000 ريال می باشد که مي بايست به شماره حساب شبای 740100004001071407378985 به نام 

تمرکز وجوه سپرده دانشگاه نزد بانك مرکزی واريز گردد و يا به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي باشد
دانشگاه حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاريخ اتمام دريافت پیشنهادها ، پاکت هاي مناقصه را مفتوح و نتیجه را اعلام مي نمايد. 

زمان پیش بیني شده جهت برگزاري جلسه بازگشايي پاکت های پیشنهاد تاريخ 1404/1/18 ساعت 14 مي باشد. 
هزينه هاي چاپ آگهي به دفعات بر عهده برنده مناقصه مي باشد و از برنده مناقصه دريافت خواهد شد

دانشگاه در چارچوب ضوابط مقرر در آيین نامه مالي و معاملاتي دانشگاه با در نظر گرفتن قیمت هاي پیشنهادي و رعايت صرفه و صلاح 
دولت ، در رد هر يك يا کلیه پیشنهادات مختار است 

ساير شرايط ، جزئیات و حجم کار در اسناد مناقصه درج شده است که پیشنهاد دهندگان بايد يك نسخه از آن را دريافت و با قید اين 
جمله که » مورد قبول است « امضا و ضمیمه پیشنهاد ، تسلیم نمايند

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934

آگهي مناقصه عمومي

 آگهی دعوت سهامداران شرکت فرصت آفرینان خلاق فردا )سهامی خاص(
  ثبت شده به شماره 58455 و شناسه ملی 14006254991 

جهت تشکیل  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدينوسیله از کلیه سهامداران ، نمايندگان و يا وکلاء سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آيد که 
در تاريخ 1404/01/1۶ ساعت 09:00 به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، 
چرخاب، خیابان چهارباغ عباسي، خیابان آمادگاه، پلاك 24-، مجتمع تجاري عباسي، ورودي آ - 1، طبقه 

همکف، واحد 120، کدپستی: 8144910014 در خصوص دستورات جلسه به شرح ذيل حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 09:00 مورخ: 1404/01/16: 

الف – انتخاب بازرسین شرکت منتهی به سال مالی 1404/12/29
هیئت مدیره   شرکت

آگهی فروش حق تقدم استفاده نشده شرکت صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 25۶۶2 و شناسه ملی 
102۶04۶4220 به شرح ذيل به اطلاع می رسد: 

با عنايت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 04/11/ 1403 جهت افزايش سرمايه به مبلغ 2.592.000.000.000 ريال و همچنین مصوبه هیئت مديره به 
شماره 423  مورخ 1403/08/02 مبنی بر افزايش سرمايه به مبلغ 882.000.000.000 ريال و همچنین مصوبه شماره 429  مورخ 1403/12/08  هیئت مديره 

مبنی بر واگذاری تعداد 82.404.91۶ سهم با نام، از کلیه متقاضیان محترم دعوت می شود جهت استفاده از حق تقدم موجود با شرايط ذيل اقدام فرمايند: 
1. متقاضیان صرفا می توانند اشخاص حقوقی غیر دولتی )اعم از سهامدار و غیر سهامدار( بوده و اشخاص حقیقی امکان خريد حق تقدم را ندارند.

2. هر متقاضی مجاز به خريد حداقل 1٪ سهام صندوق به تعداد 8.820.000 سهم می باشد. 
3. کف قیمت پیشنهادی برای خريد هر سهم، 1.200 ريال می باشد.

4. سرمايه ثبتی شرکت متقاضی بايستی از مبلغ اسمی حق تقدم خريداری شده بیشتر باشد.
5. متقاضیان بايستی از تاريخ نشر اين آگهی تا پايان مورخ 1404/02/09  قیمت پیشنهادی و تعداد سهام مد نظر خود را بصورت مکتوب با امضای صاحبین 
امضا و مهر شرکت بصورت پاکت در بسته به آدرس صندوق پژوهش و فناوری اصفهان واقع در اصفهان، خیابان 22 بهمن، شهرك علمی و تحقیقاتی، طبقه 

همکف، واحد ۶ کد پستی 8158۶98539 ارسال نمايند.
۶.مدارکی که در پاکت بايستی ارسال گردد عبارتند از الف_ نامه درخواست خريد حق تقدم مطابق الگوی در سايت به آدرس www.irtf.ir شامل قیمت و 
تعداد با امضای صاحبین امضا و مهر شرکت. ب_ صورت مالی 1402و 1403 ج- آخرين آگهی تغییرات شرکت. د_ فیش واريزی به مبلغ 1.000.000.000  ريال به 
حساب بانك آينده به شماره 0100875855002 و شماره شبا IR 440۶20000000100875855002 به نام صندوق پژوهش و فناوری اصفهان جهت سپرده 

ضمانت انجام تعهد 
7. پاکتها حداکثر تا تاريخ 1404/02/17 توسط هیئت مديره بصورت همزمان بازگشايی شده و نتیجه به متقاضیان اعلام می گردد. لازم به ذکر است هیئت 

مديره در رد و قبول کلیه پیشنهادات اختیار تام دارد.
8. جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده صورت های مالی حسابرسی شده 1402 صندوق به نشانی: اصفهان، خیابان 22 بهمن، شهرك علمی و تحقیقاتی، 

طبقه همکف واحد ۶ کد پستی 8158۶98539 مراجعه نموده يا با شماره 03132۶83434 داخلی 402 آقای هاديان، تماس حاصل فرمايید.

 آگهی فروش حق تقدم استفاده نشده در خصوص افزایش سرمایه در اجرای دستور ماده 169 
لایحه اصلاحی تجارت  شرکت صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان اصفهان ) سهامی خاص( 

به شماره ثبت 25662 و شناسه ملی 10260464220

رئیس هیئت مدیره صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی اصفهان 

  آگهی دعوت سهامداران شرکت ایده پردازان افق نوین صدرا) سهامی خاص ( 
 ثبت شده به شماره 73719  و شناسه ملی 14009442859 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 بدينوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده که به ترتیب در ساعت 8:00 و 9:00 صبح 
مورخ 1404/01/19 در استان خراسان رضوی، شهرستان طرقبه شانديز، بخش شانديز، دهستان شانديز، روستای شهرك صنعتی طوس، پارك علم و فناوری، 
 9185173۶20 : A110313B5B بزرگراه آسیايی )کیلومتر 12(، پلاك 0، شهرك پارك علم و فناوری خراسان رضوی، ساختمان مرکزی، طبقه همکف، واحد

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:1- اصلاح ماده اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:1- انتخاب و تعیین سمت مديران2- انتخاب بازرسین3- تعیین دارندگان حق امضاء
هیئت مدیره شرکت

 آگهي حق تقدم سهامداران در خصوص افزایش سرمایه شرکت پیشخوان خدمات ایرانیان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 370917 و شناسه ملي 10320208152

 به اطلاع کلیه سهامداران شرکت پیشخوان خدمات ايرانیان) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 370917 می رساند. که با عنايت به مصوبه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ  1402/7/2۶ و تفويض اختیار عملی نمودن افزايش سرمايه به هیئت مديره، نظر به اينکه مقرر است سرمايه شرکت از مبلغ 199،980،000،000ريال 
به مبلغ 301،9۶9،800،000ريال منقسم به 1،509،849سهم 200،000 ريالی با نام عادی از طريق مطالبات حال شده افزايش يابد. در اجرای مقررات ماده 1۶۶و 1۶9 
لايحه اصلاحی از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاريخ نشر اين آگهی به مدت ۶0 روز از حق تقدم خود نسبت به خريد هر سهم 0/51 سهم 
به شرکت مراجعه و موافقت خود را در مهلت مذکور با تبديل مطالبات خود به افزايش سرمايه اعلام دارند و مبلغ رسمی خريد سهام را به حساب جاری شماره  
100791339۶۶5 و شماره شبا IR  780۶10000000100791339۶۶5 شرکت نزد بانك شهر شعبه شهید بهشتی واريز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در 

تهران، بهجت آباد خیابان سربداران کوچه شهید مراد حسین حسینی راد پلاك 8 کد پستی 1595954۶33 تسلیم نمايد. 
*بديهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیئت مديره می تواند سهام باقیمانده را به ساير متقاضیان خريد سهام جديد واگذار نمايد.

هیئت مدیره شرکت پیشخوان خدمات ایرانیان)سهامی خاص(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سهامداران/ شرکاء شرکت خدمات گستر کوشان اسپادانا
بدينوسیله از کلیه شرکاء/ سهامداران محترم شرکت خدمات گستر کوشان اسپادانا با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره 28097 و شناسه ملی 
102۶0488029 دعوت بعمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی در ساعت 8 صبح مورخ 1404/01/09 در محل قانونی شرکت به آدرس استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، شمس آباد، خیابان شمس آباد )3۶(، خیابان دکتر علی شريعتی، پلاك 189، طبقه همکف و کدپستی 

8138887981 تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 8 صبح:انتخاب مديران


